

E-mail: info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

PinCode-741101

NOTICE- 482

## **DEPARTMENT OF EDUCATION**

Students of the Department of Education are hereby notified that a special lecture by Dr. Archan Nandi, Assistant Professor, Department of Commerce, will be held on 14th November 2025 at 12:00 p.m. in Room No. 4 of Dwijendralal College. This special lecture is being organized under the Inter-Departmental Faculty Exchange Programme. All the students of the Department are required to attend the program without fail.

শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ডঃ অর্চন নন্দী, সহকারী অধ্যাপক, বাণিজ্য বিভাগ, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের রুম নং ৪-এ একটি বিশেষ বক্তৃতা প্রদান করবেন। বক্তৃতাটি অনুষ্ঠিত হবে ১৪ই নভেম্বর ২০২৫ তারিখে দুপুর ১২:০০ টায়।এই বিশেষ বক্তৃতাটি আন্তঃবিভাগীয় শিক্ষক বিনিম্ম কর্মসূচি (Inter-Departmental Faculty Exchange Programme) -এর অধীনে অনুষ্ঠিত হবে।শিক্ষা বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীকে অনুষ্ঠানটিতে অবশ্যই উপস্থিত থাকতে হবে।

5/0

Head of the Department Department of Education

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal No Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia